
PRÁVĚ V KATALOGU

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

3 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
139,90

 119 90

 94 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
119,90 - 20 %

 349 r

 289 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 19 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
35r - 51 %

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
144,90 - 44 %

- 00 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

45,90

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,90
BĚŽNÁ CENA

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 39 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

625 g

- 00 %

 119 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

- 00 %

 139 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

Albert Rajčata červená oválná
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč bez Aplikace /  
6,76 Kč Aplikace
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Studentská  
pečeť
• 170 g 
• 100 g = 26,42 Kč
▼ 39,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
▼ 31,90 Kč

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč bez Aplikace 
/ 21,96 Kč Aplikace ▼ 49,90 Kč

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 3 Kč bez Aplikace 
/ 2,67 Kč Aplikace

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 11,90 Kč

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg

Persil Prací prostředek
• 44 dávek kapsle nebo 66 dávek gel • 1 dávka  
od 5,29 Kč bez Aplikace / od 4,38 Kč Aplikace

Activia
• 120 g 
• 100 g = 8,25 Kč

Nestlé Dětské cereálie
• 625–645 g • 100 g od 18,59 Kč bez Aplikace / 
od 14,72 Kč Aplikace

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace / 219,80 Kč Aplikace
▼ 119,90 Kč

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč ▼ 25,90 Kč

Jacobs 
Velvet Crema
• instantní káva 
• 180–200 g  
• 100 g od 69,95 Kč 
bez Aplikace / 
od 64,95 Kč Aplikace 
▼ 129,90 Kč

AAA
www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

Od 23. 10. do 27. 10. 2024 28. 10. 2024 ZAVŘENO 
– STÁTNÍ SVÁTEK



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

3 bal.

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
144,90 - 44 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5.

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 3 Kč bez Aplikace / 
2,67 Kč Aplikace 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 39 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hovězí zadní bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg

Activia
• 120 g 

• 100 g = 8,25 Kč

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč bez Aplikace / 
21,96 Kč Aplikace 
▼ 49,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 119 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
66,10 - 47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace / 219,80 Kč Aplikace
▼ 119,90 Kč

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,05 Kč 
bez Aplikace / 8,79 Kč Aplikace



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
139,90

 349 r

 289 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

- 00 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

45,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Studentská  
pečeť
• 170 g 
• 100 g = 26,42 Kč
▼ 39,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
▼ 31,90 Kč

Persil Prací prostředek
• 44 dávek kapsle nebo 66 dávek gel • 1 dávka  
od 5,29 Kč bez Aplikace / od 4,38 Kč Aplikace



NEPORAZITELNÉ

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 30 %

- 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
194r

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
31,90 - 37 %

 8 90

 6 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
14,50 - 52 %

- 00 %

 69 90

 56 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,60
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD45,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
174r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Mila 
Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 25,80 Kč 
▼ 12,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 14,90 Kč

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g

Pribináček
• 125 g • 100 g = 15,12 Kč 
• vybrané druhy

Pizza Don Peppe
• 340–375 g • 100 g od 18,64 Kč  
bez Aplikace / 
od 15,18 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
 ▼ 59,90 Kč

Zmrzlina Carte d'Or*
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 8,99 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč

Pickwick Ovocný čaj
• 30–40 g • 100 g od 87,25 Kč bez Aplikace / od 74,75 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • platí od 23. 10. 
do 5. 11. 2024 ▼ 29,90 Kč

Dobrá voda 
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace /  
8,60 Kč Aplikace ▼ 12,90 Kč

Jihočeský 
tvaroh polotučný
• 250 g  • 100 g = 7,96 Kč

Florian Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč bez Aplikace / 4,60 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 54,95 Kč
▼ 109,90 Kč

2



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 48 %

 139 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
289r - 58 %

 69 90

 55 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
96,90 - 42 %

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD57,90
BĚŽNÁ CENA

500 g

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90 - 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,90

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
66,10 - 47 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
58,30 - 40 %

- 00 %

 54 90

 48 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
569r

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 59 %

200 g

 11 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
19,90 - 50 %

1 role za 7,50 Kč  
Aplikace

- 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

- 00 %

 89 90

 84 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90
BĚŽNÁ CENA
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Cukr krupice 
bílý
• 1 kg ▼ 15,90 Kč

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý  
• 16 rolí • 1 role  
za 8,75 Kč bez Aplikace

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč bez Aplikace /  
23,30 Kč Aplikace  • 1 ks = 34,95 Kč bez Aplikace / 
27,95 Kč Aplikace 

Hera
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč

Radegast Ryze 
hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč ▼ 19,90 Kč

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,05 Kč bez Aplikace / 
8,79 Kč Aplikace

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč 
bez Aplikace / 12,08 Kč  
Aplikace ▼ 54,90 Kč

Albertovo uzenářství Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
bez Aplikace / 
17,45 Kč Aplikace 

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg

Kaki  
• 1 ks

Jägermeister
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč
▼ 277 Kč

Vepřová kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená 
• 1 kg

Bohemia Chips
• 120–130 g 
• 100 g od 26,85 Kč  
bez Aplikace / od 23 Kč 
Aplikace ▼ 34,90 Kč

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 129,90 Kč

Merci
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč bez Aplikace / 
33,96 Kč Aplikace ▼ 89,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

- 34 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 28 %

- 26 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

1 ks za 16,65 Kč

- 29 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
141r

- 16 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

35,90

- 26 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135r
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 16,65 Kč

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 21,27 Kč 
▼ 29,90 Kč

Pom-Bär
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

Braník 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
▼ 14,90 Kč

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč

TUC
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč

Rychtář 12 Premium
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Březňák
• světlé výčepní pivo • 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč • 0,5 l = 9,98 Kč

Radegast 
Rázná 10 
6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 16,65 Kč 
• 1 l = 33,30 Kč ▼ 99,90 Kč

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 16,65 Kč  
• 1 l = 33,30 Kč 
▼ 99,90 Kč

Starobrno Medium/Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč ▼ 15,90 Kč

Desperados
• 330 ml • 100 ml = 5,13 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
▼ 16,90 Kč

3



STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

NOVINKA

NOVINKA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

- 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
291r

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 30 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 9 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 9 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 9 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 00 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 36 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov. 

Medovník Original
• balený • 850 g • 100 g = 18,71 Kč 
▼ 159 Kč

Masové kuličky s dýní 
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 166,34 Kč

Donut Halloween*
• 58 g • 100 g = 17,07 Kč

Máslové sušenky
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč

Monster Munch
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

Burger Halloween
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 226,82 Kč

Klobásy 
s červenou 
řepou
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč

Pom-Bär  
multipack
• 90 g 
• 100 g = 55,45 Kč

Burger Mummy
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 226,82 Kč

Haribo
• 630 g • 100 g = 20,62 Kč

Halloween Pop dot*
• 24 g • 100 g = 41,25 Kč

Kmotřenky 
Gourmet
• 100 g

Kit Kat Halloween
• 301 g • 100 g = 31,53 Kč

Milka Halloweenští 
duchové
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč

4

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 23. 10. do 27. 10. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.
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NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ

Slovně a grafi cky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.



STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 164 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 21 %  79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 29 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179,90 - 33 % 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 25 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 27 %

NA VYBRANÉ
HALLOWEENSKÉ 

DEKORACE

AŽ

-25 %

Lampion 
pavouk černý
• 41 cmLucerna 

s LED svíčkou
• 23 cm • s efektem 
plápolajícího plamínku, 
s funkcí časovače

Yankee Candle Pumpkin
• 1 ks • vonná svíčka ve skle • 200 g

Barvy na obličej
• 1 set
• 6 barev

Noční dům 
• 1 ks

Wednesday
• 1 ks
• kreslíme krok 
za krokem

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie 
Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – Arkády Pankrác, Harfa, Zličín; Liberec; Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary.

Podzimní dekorace
• 1 ksPodzimní věnec

• 34 cm

Svíčka pavouci
• 1 ks • 5,8 × 12 cm

Dýně Mexická 
• 1 ks

5

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 16. 10. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 



 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 15 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

 149 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

 235 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 15 %

 209 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 16 %

 549 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r - 15 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 16 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 15 %

 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r - 15 %

Kinder Mikuláš
• 110 g • 100 g = 61,73 Kč

Kinder  
Surprise  
MAXI 
• 100 g

Kinder 
Čokoláda
• 300 g 
• 100 g = 49,67 Kč

Kinder 
Adventní kalendář
• 184 g • 100 g = 127,72 Kč

Kinder mix 
Adventní kalendář
• 150 g 
• 100 g = 139,34 Kč

Kinder Friends 
Adventní  
kalendář
• 370 g 
• 100 g = 148,38 Kč

Kinder Mašinka Adventní  
kalendář
• 226 g • 100 g = 110,18 Kč

Kinder Mikuláš
• 55 g  
• 100 g = 68,91 Kč

Ferrero 
Adventní kalendář
• 250 g 
• 100 g = 147,60 Kč

6



 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

 62 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 16 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 16 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 15 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

 235 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA280r - 16 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 15 %
 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

Lentilky Tučňák
• 100 g

Lentilky 
Mikulášské figurky
• 50 g • 100 g = 71,80 Kč  
• vybrané motivy

Kit Kat Mikuláš
• 29 g • 100 g = 75,52 Kč

Kit Kat Kamarádi
• 65 g • 100 g = 84,47 Kč

Orion  
Adventní 
kalendář
• 85 g  
• 100 g = 94 Kč

Kit Kat Adventní 
kalendář
• 85 g • 100 g = 94 Kč

Lentilky
 s plyšákem
• 96 g  
• 100 g = 244,80 Kč

JOJO Party mix
• 150 g  
• 100 g = 22,60 Kč

Lentilky
• 120 g  
• 100 g = 41,59 Kč

Milka  
Santa Friends
• 120 g 
• 100 g = 62,42 Kč

7



 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 16 %  118 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 15 %

 165 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 17 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 16 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 165 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 17 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r - 41 %

 509 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 15 %

 149 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

Lindt Adventní kalendář  
Vánoční strom 
• 170 g • 100 g = 146,48 Kč

Lindt  
Zlatý medvídek
• 100 g

Lindt  
Bear friends
• 96 g 
• 100 g = 123,86 Kč

Lindt Adventní kalendář
• 115 g • 100 g = 143,48 Kč

Lindt Adventní 
kalendář Teddy
• 170 g 
• 100 g = 146,48 Kč

Lindt Zlatý 
medvídek holčičí
• 100 g

Lindt Adventní  
kalendář tržiště
• 115 g • 100 g = 143,48 Kč

Lindor Dárkový box
• 287 g 
• 100 g = 79,80 Kč

Lindt  
Adventní  
kalendář  
medvědi
• 265 g  
• 100 g = 192,08 Kč

Lindt Teddy  
Mléčná čokoláda
• 137 g • 100 g = 108,76 Kč

8



 245 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 15 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 16 %

 319 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 15 %

 117 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139r - 15 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 15 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 % 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 15 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 00 %

 175 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 16 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

Milka Favourites  
Adventní kalendář
• 206 g • 100 g = 120,88 Kč

M&M's 
Adventní kalendář
• 361 g 
• 100 g = 88,37 Kč

Milka Oreo Socket
• 182 g 
• 100 g = 64,79 Kč

Milka Santa
• 45 g • 100 g = 70,89 Kč

Maltesers 
Čokoládový sob
• 29 g • 100 g = 75,52 Kč

M&M's 
Čokoládový Santa
• 100 g

Milka Oreo 
Adventní kalendář
• 284 g • 100 g = 86,27 Kč

M&M's Santa
• 29 g 
• 100 g = 75,52 Kč

Milka Čokoláda
• s perníčkovou příchutí • 300 g • 100 g = 23,30 Kč

Milka Hrneček
• 99 g • 100 g = 176,77 Kč

Milka Bonbony
• 86 g • 100 g = 58,03 Kč

9



 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 44 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 45 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 10 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 19 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
35r - 51 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Květák
• 1 ks

Okurka  
salátová  
hadovka
• 1 ks

Albert  
Brambory  
konzumní  
pozdní B 
• 5 kg  
• 1 kg = 10,98 Kč

Pór
• 1 ks

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks v balení • 1 ks = 14,95 Kč

Albert Švestky
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč

Albert  
Meruňky
• 500 g 
• 100 g = 26,98 Kč

Albert Klikva – brusinka
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč 
▼ 99,90 Kč

Albert Kešu  
pražené  
solené
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč
▼ 119,90 Kč

Albert  
Menu box 
Indická 
polévka 
mrkvová
• 1 box 
• 6 porcí

Albert  
Menu box  
Mexické 
fajitas
• 1 box 
• 4 porce

Meloun vodní mini
• 1 kg • v nabídce také krájená  
verze 1 kg za 52,90 kč

Albert Rajčata  
červená oválná
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč  
bez Aplikace / 6,76 Kč Aplikace

10



odrůda Lucasova

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

KREDIT 
NAVÍC1

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 50 %
 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

NA VŠECHNY
 JABLKA A HRUŠKY

AŽ

-50 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 50 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

NAD 1 kg

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

Nature‘s  
Promise Bio  
Jablka skládaná
• 1 kg

Nature‘s Promise 
Bio Červená řepa
• 500 g • 100 g = 5,38 Kč

Nature‘s Promise Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,92 Kč

Hrušky zelené 
• 1 kg

Jablka červená
• 1 kg

Jablka Golden  
Delicious skládaná
• 1 kg

Jablka  
Evelina skládaná
• 1 kg

Albert  
Citrony balené
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 35,92 Kč

Albert 
Mandarinky
• 1 kg

Blumy červené
• 1 kg

Albert  
100% šťávy
• 1 l  
• vybrané druhy

Albert  
Limonády 
• 400 ml  
• 100 ml = 7,48 Kč 
• vybrané druhy

Albert 100% šťávy 
• 750 ml  
• 100 ml = 7,99 Kč 
• vybrané druhy

11



EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 18 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 15 %

 3 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %  9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 13 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,20 - 23 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 00 %

 4 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,70 - 26 %

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Makovka
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč

Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,78 Kč 
• světlý, tmavý

Bageta 
malá světlá
• 50 g 
• 100 g = 7,80 Kč

Donut s polevou
• 55–57 g • 100 g  
od 17,37 Kč • různé druhy

Pletenec s pekanovými 
ořechy
• 78 g • 100 g = 20,39 Kč

Albert Buchty
• balené • 360 g 
• 100 g = 9,70 Kč 
• tvarohové, makové, 
povidlové

Pizza večka
• 70 g • 100 g = 17 Kč

Ölz 
Houstičky
• balené • 350 g  
• 100 g = 14,26 Kč

Mlynářský 
rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Vícezrnná houska*
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč

*Obsah vlákniny:  brioška 6 g, rohlík 7 g a houska 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.
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 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 39 %
 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 30 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5.
*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Kuřecí horní 
a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Pangasius – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Hovězí 
kulatá plec*
• chlazená • 1 kg 
• pouze pult

Tatarský biftek
• masný polotovar  
• chlazený • 250 g 
• 1 kg = 299,60 Kč

Sumeček  
africký – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Královská  
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar 
• chlazený • 500 g 
• 1 kg = 119,80 Kč

Nature's Promise 
Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč

Losos kisuč 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Hovězí zadní bez 
kosti – kýta
• chlazené • 1 kg

Výrobek 
z mletého 
masa MIX
• masný polotovar 
• 400 g 
• 1 kg = 149,75 Kč

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřová 
panenská svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg

13
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MASA
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95
MASA

%
95
MASA
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MASA

%
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MASA

%

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 18 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 22 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 18 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 20 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 39 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

130 g

Játrovka
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč

Selská klobása  
z Přeštíka
• 270 g • 100 g = 27,75 Kč

Selská šunka 
z Přeštíka
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Pečená slanina  
z Přeštíka
• 100 g

Paprikáš
• 100 g

Kovářský salám
• 500 g • 100 g = 15,56 Kč

Kuřecí minipárečky
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč

Gothaj Premium
• 100 g

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč

14



97
MASA

%

94
MASA

%

85
MASA

%

90
MASA

%

90
MASA

%
NOVINKA

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 44 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 14 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 23 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 72 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 18 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 27 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a E120. 

Ostravská 
klobása
• cena za 100 g

Anglická krkovička
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královská slanina*
• cena za 100 g

Polický uherák
• cena za 100 g

Formanské párky
• cena za 100 g

Farmářská šunka Delikates
• výběrová jakost • cena za 100 g

Albertovo uzenářství PREMIUM Šunkový 
salám speciál*
• 100 g

Lidový 
polosuchý salám
• 500 g • 100 g = 14,58 Kč

PREMIUM 
Mistrovské uzené*
• cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g

Česká chuť Mistrovská šunka  nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g
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 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %
 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 24 %

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 11 %
 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 35 %

NA VYBRANÉ
DRUHY ČOKOLÁDY 

DELICATA 

AŽ

-35 %

Hořká čokoláda 
s fíky a ořechy
• 150 g • 100 g  = 33,27 Kč

Mléčná  
čokoláda  
s lískovými 
ořechy
• 100 g

Hořká čokoláda  
zázvorová  
s kousky limety
• 90 g • 100 g  = 58,78 Kč

Hořká 
čokoláda 
85% kakaa 
• 100 g

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



KUPTE 

3× PRODUKT 

LUČINA 

A VYHRAJTE!

Soutěž probíhá od 1. 10. do 31. 10. 2024 ve všech  
hypermarketech a supermarketech Albert. 
Úplná pravidla soutěže najdete na www.lucina-soutez.cz 

13x
čistička 
vzduchu 
Dyson

KAŽDÝ 
DEN

sada svíček 
WoodWick

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90 - 39 % 58 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 13 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 10 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 28 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 25 %

200 g

200 g

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 30 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 

Lučina
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč 
• vybrané druhy

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Sýr a křup
• 140 g 
• 100 g = 42,08 Kč  
• vybrané druhy

Zottarella
• 125 g  • 100 g = 19,92 Kč • vybrané druhy

Jihočeský 
syreček
• 90 g  
• 100 g = 24,34 Kč

Cottage Blaník
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč  
• vybrané druhy

Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy

Sýr ementálského typu
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sýr na pánev
• 100 g • vybrané druhy

Jihočeská niva 45% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

NOVINKA

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 21 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 25 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

- 31 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90
BĚŽNÁ CENA

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 12 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 27 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 21 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
71r - 29 %

1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

Milka Mléčný nápoj*
• 250 ml • 100 ml = 14,76 Kč

Fruitisimo Dezert*
• 130 g • 100 g = 19,16 Kč • vybrané druhy

Olma Smetana  
ke šlehání 33%
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč

Olma Kysaná smetana 16%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Jihočeské trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 17,90 Kč

Moravia  
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l

Olma Tradiční pomazánkové 32%
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč • vybrané druhy

Kunín DUO Nápoj
• 300 g • 100 g = 4,97 Kč 
• vybrané druhy

Agrola Rodinný jogurt
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč 
• vybrané druhy

Česká chuť Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč • vybrané druhy

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč • vybrané druhy

Olma 
Klasik bílý
• 1 kg

Milko Řecký  
jogurt bílý
• 140 g  
• 100 g = 9,22 Kč 
• vybrané druhy
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 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 18 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 38 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 44 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 28 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
•*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy

Gervais
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč
• vybrané druhy

Smetanito 
Neodolatelné
• 140 g • 100 g = 31,22 Kč
• vybrané druhy

Želetava Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč
• vybrané druhy

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč
• vybrané druhy

Smetanito 
Střívko*
• 100 g 
• vybrané druhy

Romadur  
Klášterní 60%*
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč

Madeta Jihočeská 
niva 60%
• 100 g

Madeta Jihočeská 
niva Premium 70%
• 100 g
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Přímo
na váš
stůl

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
77,80 - 48 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 23 %
 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 20 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

- 23 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80
BĚŽNÁ CENA - 25 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 43 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %
- 40 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30
BĚŽNÁ CENA

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

- 18 %

 254 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA311r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Čerstvé těstoviny 
• chlazené • balené • 250 g • 100 g = 11,56 Kč 
• Tagliatelle 
a Spaghetti

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát vlašský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Rosické listové těsto
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Krokety
• 750 g 
• 100 g = 10,66 Kč

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Penne 
s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené 
• 170 g 
• 100 g = 35,24 Kč

Zmrzlina Míšánek multipack
• 7× 32 ml 
• 100 ml = 40,14 Kč 
▼ 89,90 Kč

Krevety
• 187,5 g 
• 100 g = 61,28 Kč
▼ 114,90 Kč

Hranolky do trouby
• 750 g • 100 g = 5,99 Kč 
bez Aplikace / 5,32 Kč Aplikace

Rama Plant-based
• 200 g • 100 g = 21,95 Kč • vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Albert Lasagne
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 31,73 Kč 
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Mrkvový dort
• 885 g 
• 100 g = 28,71 Kč 
▼ 254 Kč
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Kojení je pro vaše miminko to nejlepší. 

Akce se nevztahuje na počáteční 
kojeneckou výživu.

Pro vaše děťátko cokoliv

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 14 %

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

37,90

- 00 %

 429 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
599r

- 00 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 41 %
 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA255r - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gerber Cereal Mléčná kaše
• 230 g • 100 g = 34,74 Kč • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Gerber Bio 
Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 31 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč

Gerber  
Bio Křupky
• 35 g  
• 100 g = 154 Kč  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

BEBA Optipro 
Kojenecká výživa
• 500 g • 1 kg = 458 Kč • vybrané druhy

BEBA 
Comfort 
Kojenecká 
výživa
• 800 g 
• 1 kg = 536,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 429 Kč

Giana Okurky 
sterilované
• 670 g 
• 100 g = 10,25 Kč
▼ 36,90 Kč

Giana Fazole
• 400 g 
• 100 g = 7,46 Kč
▼ 18,90 Kč

Giana Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč ▼ 19,90 Kč

Giana Mix olivového  
a slunečnicového oleje
• 1 l

Giana Rýže 
jasmínová
• 5 kg • 1 kg = 39,80 Kč 
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VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 00 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

- 25 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 25 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA295r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

- 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hello Ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy ▼ 7,90 Kč

Hami  
Ovocné pyré
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 24,90 Kč

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč

Pampers Plenky Premium Care
• Newborn 72 ks • 1 ks = 4,85 Kč • cena za 1 bal. 379 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 379 Kč

Hami Sušenky Safari
• 180 g • 100 g = 29,39 Kč 
▼ 49,90 Kč

Pampers Plenky
• Pants, vel. 3 / 56 ks • 1 ks = 5,88 Kč • cena za 1 bal. 359 Kč 
• v nabídce další velikosti ▼ 359 Kč

HiPP  
Masozeleninový  
příkrm
• 190 g • 100 g = 23,64 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 45,90 Kč

Pampers  
Vlhčené  
ubrousky
• 4× 80 ks  
• 1 ks = 0,72 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 209 Kč

HiPP Babysanft  
Pleťové mléko
• 350 ml • 100 ml = 34,26 Kč 
▼ 119,90 Kč

Linteo Baby  
Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,31 Kč ▼ 20,90 Kč

HiPP 2 Bio Combiotik  
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 570 Kč 
▼ 399 Kč

Cute Baby  
Přebalovací podložky
• 10 ks • 1 ks = 6,49 Kč
▼ 64,90 Kč

Cute Baby  
Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, 
Junior 40 ks, XL 36 ks 
• 1 ks od 4,53 Kč
▼ 199 Kč

Cute Baby  
Plenky
• Midi 62 ks, 
Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks  
• 1 ks od 2,73 Kč
▼ 169 Kč
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Milujeme

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199,90 - 20 %  72 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 24 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90 - 60 %

- 21 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90
BĚŽNÁ CENA

- 19 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 45 %

- 40 %

 58 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,90
BĚŽNÁ CENA

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 42 %

- 49 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90
BĚŽNÁ CENA

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

- 23 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

- 25 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90
BĚŽNÁ CENA

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 23. 10. do 5. 11. 2024.

Dr. Oetker  
Vanilka mletá
• 5 g • 100 g = 1458 Kč

Dr. Oetker Vanilková 
pasta s mletým luskem*
• 100 g

Dr. Oetker Aroma*
• 38 ml • 100 ml = 86,58 Kč 
• vybrané druhy

Lagris Čočka velkozrnná
• 500 g • 100 g = 7,38 Kč
▼ 36,90 Kč

Vitana Omáčka
• 41–83 g 
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Kotányi Paprika 
lahůdková
• 100 g

Pearl River Bridge 
Sójová omáčka
• 500 ml • 100 ml = 11,78 Kč 
• tmavá, světlá ▼ 59,90 Kč

Beach Flower 
Zelený pepř
• 110 g • 100 g = 36,77 Kč

La Bontá 
Bramborové noky
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč
▼ 29,90 Kč

Slunka 
Slunečnicový 
olej
• 1 l

Dr. Oetker  
Puding Premium
• 40–52 g • 100 g od 26,74 Kč 
• vybrané druhy

Zátkovy Vaječné 
těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Podravka 
Přísada do jídel
• 190 g • 100 g = 15,74 Kč

Vitana Koření Bobkový list
• 3 g • 100 g = 496,67 Kč 
▼ 14,90 Kč

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč
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 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %
- 00 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 48 %

- 30 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,20
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,50
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 43 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,80
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

- 47 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 45 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80
BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30
BĚŽNÁ CENA

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 41 %
- 46 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70
BĚŽNÁ CENA

385 g

NA VYBRANÉ
ČAJE PERLA

AŽ

-25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

PERLA SELECTION ROOIBOS ČAJ, 
EARL GREY
• 40 g • 100 g = 99,75 Kč

Otma 
Rajčatový protlak
• 115 g • 100 g = 17,31 Kč

efko 
Okurky delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 12,20 Kč ▼ 43,90 Kč

KAND Kečup
• 520 g • 100 g = 8,64 Kč 
• sladký, chilli, jemný 
delikates, pro děti
▼ 44,90 Kč

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč

Bonduelle 
Hrášek jemný
• 200 g • 100 g = 15,31 Kč
▼ 19,90 Kč

Heinz Fazole
• 415 g • 100 g = 21,18 Kč

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 24,34 Kč 
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč

Maille Hořčice  
original dijonská
• 200 ml • 100 ml = 24,95 Kč ▼ 49,90 Kč

Franz Josef Makrela
• 170 g • 100 g = 45 Kč 
• vybrané druhy ▼ 45,90 Kč

Giana 
Tresčí játra
• 115 g 
• 100 g = 34,70 Kč 
• vybrané druhy

Franz Josef  
Jahodový kompot
• 400 g • 100 g = 18,69 Kč ▼ 29,90 Kč

Viva Konzerva s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč

Cirio Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Franz Josef  
Tuňák steak
• 385 g • 100 g = 45,78 Kč  
• vybrané druhy ▼ 114,90 Kč
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AKCE PLATÍ OD 23. 10. 
DO 5. 11. 2024. PODROBNÁ 

PRAVIDLA NA 
WWW.EDUSCHO-SOUTEZ.CZ.

NAKUPTE 
KÁVU 

EDUSCHO  
minimálně za 159 Kč  

a zapojte se do 

soutěže a na 

www.soutez-eduscho.cz.

VYHRAJTE 

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90 - 27 %

- 00 %

 154 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
272r

- 31 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90
BĚŽNÁ CENA

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

- 23 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %
- 41 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 249 r

 219 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD499r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 13 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ferrero Rocher 
Čokoláda
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč 
• vybrané druhy 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy ▼ 9,90 Kč

Kaštany
• 45 g • 100 g = 33,12 Kč • vybrané druhy  
▼ 12,90 Kč

Pigi Černý čaj
• 37,5 g • 100 g = 45,07 Kč • vybrané druhy  
▼ 16,90 Kč

Jacobs Aroma Standard
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 
 ▼ 69,90 Kč

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 77 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 23. 10. 
do 5. 11. 2024 ▼ 154 Kč

Kit Kat
• 40–42 g  
• 100 g od 35,48 Kč 
bez Aplikace /  
od 33,10 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Ricola
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč  
• vybrané druhy

Manner Snack
• multipack 5 ks • 125 g • 100 g = 23,92 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů, 16 ks - (8× káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 8,12 Kč bez Aplikace / 7,50 Kč Aplikace • vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Eduscho
• zrnková káva • 1 kg  
• vybrané druhy ▼ 249 Kč

Hamé Džem
• 230 g • 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhyBonavita Müsli

• 700–750 g • 100 g od 9,32 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Leros Bylinný čaj
• 13–20 g • 100 g od 174,50 Kč 
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Costa Coffee  
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Zlaté věnečky
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč • vybrané druhy ▼ 29,90 Kč
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ZA KAŽDÝ VÁŠ 
NÁKUP DOSTANETE
ŽETON BERTÍK

1. VYBERTE SI 
PROJEKT, KTERÝ 
CHCETE PODPOŘIT

2. VHOĎTE ŽETON 
DO HLASOVACÍHO 
BOXU

3.

PROJEKTY PODPOŘÍME ČÁSTKOU  30 000 Kč, 40 000 Kč a 50 000 Kč
Hlasování probíhá od 16. 10. do 29. 10. 2024 v hypermarketech a vybraných 
supermarketech Albert.

WWW.NADACNIFONDALBERT.CZ

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 15 %

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34,90

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

94,90

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 26 %

- 20 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA158r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,60
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90
BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

1 ks za 26,23 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Natura
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 11,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Kubík*
• 330 ml  
• 100 ml = 4,22 Kč 
• vybrané druhy

Pepsi
• 0,5 l  
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč  
• vybrané druhy 
• cena za 1 ks 64,90 Kč 
▼ 64,90 Kč

Kofola 
4pack
• 4× 2 l 
• 1 l = 13,12 Kč
▼ 99,60 Kč

Pfanner,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 22,90 Kč

Rajec  
Kojenecká
• přírodní  
pramenitá voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 10,60 Kč
▼ 15,90 Kč

Rockstar
• energetický nápoj  
• 0,5 l  
• 1 l = 45,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 22,90 Kč

Schweppes
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč • vybrané druhy 

Nestea 
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 17,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč

Popstar Tea
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč • vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

25

DEJTE SVŮJ HLAS PROJEKTU 
NA PODPORU VZDĚLÁNÍ DĚTÍ 
ZE ZNEVÝHODNĚNÉHO PROSTŘEDÍ



SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 2. 10. DO 29. 10. 2024 V HYPERMARKETECH ALBERT. VÍCE INFORMACÍ NA WWW.SOUTEZREPUBLICA.CZ PIJSROZUMEM.CZ

3× 15×

30×

KÁVOVAR DE’LONGHITHERMOMIX TM 6

POUKÁZKA ALBERT
1 000 Kč

KUPTE
1× BOŽKOV REPUBLICA 

A VYHRAJTE
THERMOMIX TM6,

KÁVOVAR DE’LONGHI
NEBO POUKAZ ALBERT

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

- 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
319r

- 21 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
229r

- 50 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
599r

- 36 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

- 44 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

Prosecco  
Spago
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
▼ 149,90 Kč

Becherovka
• 38%, 20% Orange 
• 0,5 l • 1 l = 358 Kč 
▼ 179 Kč

Tullamore  
D.E.W.
• 40%, 35% Honey  
• 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč

Zámecké vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii • 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Eminhof
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Viña Tarapacá  
Gran Reserva
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 318,67 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 239 Kč

Élégance
• Francie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Cavit  
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
▼ 199 Kč

Božkov Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč

Víno Mikulov
• Sommelier Club  
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč

Hanácká  
Trendy
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč  
• platí od 23. 10. do 5. 11. 2024  
▼ 99,90 Kč

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy

Gonfalone  
Chianti DOCG
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč ▼ 119,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 97,90 Kč

26



Akce platí od 23. 10. 2024 do 5. 11. 2024

Objevte Dove 

Advanced Care

novinka

- 17 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA305r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

- 30 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 6 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 549 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA949r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Somat 
Excellence 
Tablety  
do myčky
• 50 ks  
• 1 ks = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč

Cif Krém
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

WC Net  
Gel na odpady
• 1 l  
▼ 79,90 Kč

Dr. Devil  
WC point blok
• 75 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

Jelen  
Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,99 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 239 Kč

Ariel Prací kapsle 
• 63 dávek • 1 dávka = 8,72 Kč • vybrané druhy ▼ 499 Kč

Jelen Prostředek  
na nádobí 
• 500 ml  
• 1 l = 79,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč

Tierra Verde Žlučové mýdlo 
• 140 g • 100 g = 39,22 Kč  
• vybrané druhy

Dove Advanced Care  
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 31,23 Kč  
• vybrané druhy ▼ 124,90 Kč

Alex  
Na podlahy
• 1 l • vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

Ariel Prací 
prostředek 
• 100 dávek  
• 1 dávka = 5,99 Kč 
▼ 499 Kč

Dove Advanced Care 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 66,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 3vrstvé • 2 role  
• 1 role = 27,45 Kč 
▼ 59,90 Kč

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ 27



NAVÍC
1   NAKUPTE VÝROBKY 

NIVEA*, NIVEA MEN 
A LABELLO V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

2   ZÍSKEJTE  
KOSMETICKOU ČELENKU  

NAVÍC

Kouzlo Vánoc začíná

NĚŽNÝM 
DOTEKEM

Akce platí od 16. 10. do 28. 10. 2024 nebo do vydání zásob čelenek. Kosmetickou čelenku obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky. 
*Akce se nevztahuje na výrobky Nivea Baby a Nivea vánoční balíčky.

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 26 %

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90
BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA108,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

- 25 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

Gliss Kondicionér  
na vlasy*
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč
• vybrané druhy ▼ 84,90 Kč

Astrid  
Regenerační  
balzám na rty*
• 1 ks Linteo Toaletní papír

• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 6,25 Kč 
▼ 109,90 Kč

Nivea Pleťová voda
• 200 ml • 100 ml = 54,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč

Nivea  
Pleťový krém
• 50 ml 
• 100 ml = 279,80 Kč
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč

Chilly Gel  
na intimní hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč
• vybrané druhy

Ria Dámské vložky*
• 25 ks • 1 ks = 1,40 Kč 
▼ 31,90 Kč

Fa Deodorant 
sprej*
• 150 ml • 100 ml = 36,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Meridol 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 146,54 Kč 
▼ 109,90 Kč

Harmony Papírové kapesníky
• 2vrstvé • box • 150 ks ▼ 29,90 Kč

Borotalco  
Antiperspirant sprej*,**
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy

Colgate Zubní kartáček*
• 2 ks • 1 ks = 39,95 Kč
▼ 79,90 Kč

Radox Sprchový gel*
• 225 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Listerine 
Ústní voda*
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• neplatí pro 
hypermarket 
Praha–Zličín a Jihlava

Dermacol  
Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 23. 10. do 5. 11. 2024. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha–Zličín, Jihlava.28



Soutěž probíhá od 23. 10. do 28. 10. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

VYHRAJTE
KRMIVO

ZA 3000 KČ
za nákup výrobků

Při nákupu nad 199 Kč PrimaDog krmiva 
získáte navíc hovězí kapsičku 260 g

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 46 %
 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 14 %

- 00 %

 209 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90- 00 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

84,90

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 569 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r
BĚŽNÁ CENA

44 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark, Most – Radniční, Praha – OC Metropole Zličín, Praha – Galerie Harfa, 
Tábor – Soběslavská, Ostrava – Forum Nová Karolina, Karlovy Vary.

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 1,5 kg • 1 kg = 139,33 Kč 
• různé druhy • platí od 23. 10. 
do 5. 11. 2024 ▼ 189 Kč

 

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 16,15 Kč
• různé druhy ▼ 59,90 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g 
• 100 g = 10,67 Kč
• různé druhy ▼ 287 Kč

Gourmet Gold Konzervička pro kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč • různé druhy ▼ 13,90 Kč

First Class Paštika pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč ▼ 29,90 Kč 

Gourmet Perle 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,98 Kč 
• různé druhy ▼ 67,90 Kč

3 ks LED žárovek Basic 9,4 W (60 W)
• teplá nebo  neutrální bílá

Diáře a kalendáře na rok 2025
• 1 ks • různé druhy

Brit Premium 
Granule pro psy
• 8 kg • 1 kg = 71,13 Kč
• různé druhy 
▼ 569 Kč 

Vteřinové 
lepidlo Loctite 
SuperBond 
– Universal 3 g*
• 1 ks ▼ 44,90 Kč

Pohlcovač vlhkosti STOP VLHKOSTI 
AERO 360° modrý + 2 tablety*

Albert 
Zimní směs –20 °C*
• 4 l • 1 l = 27,48 Kč
▼ 109,90 Kč

PrimaDog
Kapsičky pro psy
• 260 g • 100 g = 13,43 Kč 
• různé druhy ▼ 33,90 Kč 
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VĚNUJTE 
VZPOMÍNKU  
PAMÁTCE ZESNULÝCH 

2. 11. 2024

VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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 35 90 

 - 56
 21  90
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59,90

 35
90 

59,90
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90  21  90

 - 30
99,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 35
90 

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 43 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 20 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 33 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

- 20 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

Skleněná svíčka 17 cm
• 190 g • doba hoření 72 hodin  
• s víčkem a votivním dekorem

Skleněná lampa 24 cm
• včetně 100 g náplně ▼ 64,90 Kč Náplň do hřbitovní 

lampy 9,5 cm
• 140 g • doba hoření cca 45 hodin

Skleněná hřbitovní 
lampa 18 cm
• s náplní 30 g

Hřbitovní svíčka
• 80 g  • doba hoření cca 30 hodin

Solo Zapalovač flexi
• 1 ks • 29 cm • různé barvy
▼ 64,90 Kč

Hřbitovní LED vklad stromek
• 1 ks • včetně baterií 
• svítí zelenou barvou

Kalíšek hřbitovní
• 4× 40 g • 4 ks v balení

Vřes v zinkovém květináči*,**
• 1 ks • ∅ květináče 15 cm 

Vřes Trio*,**
• 1 ks 
• ∅ květináče 11 cm 

Chryzantéma 
Grandezza mix*,**
• 1 ks  
• ∅ květináče 13 cm 

Chryzantéma*,**
• 1 ks • ∅ květináče 19 cm 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 24. 10. 2024. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.
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 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 3499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4999r - 30 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 25 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 25 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 00 %
 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 20 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %
NA VYBRANÉ

ÚLOŽNÉ KOŠÍKY***

-30 %

Dámské a pánské 
spodní prádlo**
• vybrané druhy

Sencor Rychlovarná konvice SWK 7201BK
• 1 ks • objem 1,7 l 
• v barvě černé a bílé

Sencor Topinkovač STS 7201BK*
• 1 ks • 7 stupňů nastavení intenzity  
opečení • rozměry (š × v × h):  
245 × 190 × 150 mm

Unicorn hmota duhová prdící*
• výška kelímku je 7,5 cm 
• věk 3+ 

Topné brikety 
z tvrdého dřeva*
• 8 kg • 1 kg = 12,49 Kč

Sencor 
Kuchyňský 
robot STM 
3760WH
• 6 nastavení rychlosti 
• 4,5 l nerezová nádoba 
• výkon 1000 W 
• příslušenství

Fino Mikrotenové 
sáčky
• 1 balení • 50 ks 
• rozměry 25 × 35 cm
▼ 29,90 Kč

Spontex Colors Houbičky
• 1 balení • 10 ks 
• abrazivní vrstva ▼ 16,90 Kč

Fino Alobal 30 m
• 1 balení • 10,5 µm 
• embosovaný ▼ 89,90 Kč

Lotto Ponožky*
• 3 páry • vel.: 39–46

Kappa Kotníková 
obuv dámská*
• 1 pár • vel.: 36–44

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dni u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark; Most – Radnični; Praha – OC Metropole Zličín, Galerie Harfa, Arkády Pankrác;  
Tábor – Soběslavská; Ostrava – Forum Nová Karolina; Karlovy Vary; České Budějovice; Brno – Galerie Vaňkovka; Liberec; Olomouc – Galerie Šantovka. •**Tato nabídka neplatí pro 
hypermarkety: Bílina – Nábřeží; Brno – Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Mladá Boleslav – Na Radouči; Novy Jičín – Tabačka; Praha – OC Galerie Harfa,  
OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová, Karolina; Rakovnik – Plzeňská; Tábor – Soběslavská; Žďár nad Sázavou. •***Tato nabídka 
neplatí pro hypermarkety: Ostrava – Forum Nová Karolína Tábor – Soběslavská Most – OC Central Praha 5 – Metropole Zličín Karlovy Vary –OC Varyáda Jihlava –  
OC City Park Praha 9 – Galerie Harfa. 31



E
X

TR
A 

PÁLIVÉ

92
MASA

%

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 35 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 18 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,50 - 21 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 23 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 33 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 29 %

 13 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 20 %

300 g

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Kuřecí játrovka
• 120 g • 100 g = 11,25 Kč

Pikantní klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč

Kuřecí párky
• 200 g • 100 g  = 8,95 Kč

Slovenský točený salám
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g

Krůtí junior
• 300 g • 100 g = 9,70 Kč

Šunka nejvyšší 
jakosti MAXI
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč

Moravské 
uzené
• 100 g

Sládkův salám
• 100 g

Salám PIRI-PIRI
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 117 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 88 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Gouda 
mladá – kostky
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč

Gouda stará – kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Salám 
v pepřové 
krustě
• 115 g 
• 100 g = 67,83 Kč

Slanina  
se smetanovým sýrem
• 85 g • 100 g = 91,77 Kč

Hummus  
s grilovanou  
zeleninou
• 175 g  
• 100 g = 33,15 Kč

Hummus se sušenými rajčaty
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Krevety v chilli
• 70 g 
• 100 g = 111,43 Kč

Spianata Romana  
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Španělské trio 
• 170 g • 100 g = 68,83 Kč

Olivy se sýrem  
bez pecek
• 260 g • 100 g = 33,85 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

najdete v ALBERTOVĚ 
PEKAŘSTVÍ

NOVINKA

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 26 %

 89 90

121,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 41 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 20 %

 84 90

107r
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 16 %

 129 90

155r
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 24 %

 26 90
35,50

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 24 %

 44 90
57,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 18 %

 89 90

109,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 25 %

 59 90
79,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Kukuřičné lupínky
• 65 g • 100 g = 38,31 Kč • vybrané druhy

Schär Směs mix
• 1 kg  ▼ 89,90 Kč

Polštářky s náplní
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy

Rýžové noky
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč

Schär 
Pan blanco 
Chléb
• 250 g 
• 100 g = 17,96 Kč 
▼ 44,90 Kč

Rýžové chipsy
• 60 g • 100 g = 33,17 Kč 
• vybrané druhy

Schär 
Lasagne*
• 300 g 
• 100 g = 28,30 Kč
▼ 84,90 Kč

Daim Dort*
• 400 g 
• 100 g = 32,48 Kč 
▼ 119,90 Kč

Mug Cake
• 60 g • 100 g = 44,84 Kč 
• vybrané druhy ▼ 26,90 Kč

Schär  
Mramorová bábovka
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč 
▼ 89,90 Kč

Albert Dvojctihodné koláče
• balené • 220 g • 100 g = 27,23 Kč
▼ 59,90 Kč

Schär  
Milk cake
• 4× 26 g  
• 100 g = 72,02 Kč



SBÍREJTE BODY  NA KOLEKCI

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

kompatibilní s kávovary Nespresso

- 29 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 6 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 79 90
99,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 15 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 % 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %
- 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ
ČAJE PERLA

AŽ

-25 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA INTENZA
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 25,98 Kč
▼ 129,90 Kč

PERLA ESPRESSO
• instantní  káva 
• 200 g • 100 g = 49,95 Kč
▼ 107 Kč

PERLA BIO AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč ▼ 69,90 Kč

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 7,08 Kč 
• vybrané druhy

PERLA  
OVOCNÝ ČAJ
• 40 g 
• 100 g = 57,25 Kč 
• vybrané druhy

PERLA SELECTION 
EARL GREY ČAJ
• aromatizovaný černý čaj 
• 40 g • 100 g = 99,75 Kč

PERLA PALERMO 
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 27,98 Kč

PERLA ORIGINS
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZÍSKÁTE

PŘI KOUPI JAKÉKOLI

KÁVY NEBO ČAJE 



HRNEČEK
500 ml, 2 ks
Cena bez
bodů: 299 Kč

HRNEČEK
140 ml, 2 ks
Cena bez
bodů: 179 Kč

HRNEČEK
350 ml, 2 ks
Cena bez
bodů: 249 Kč

NA HRNEČKY

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 7990  
POUZE S APLIKACÍ

VŠECHNY VELIKOSTI ZA

S 8 BODY



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %
 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 24 %

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 11 %
 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 35 %

NA VYBRANÉ
DRUHY ČOKOLÁDY 

DELICATA 

AŽ

-35 %

Hořká čokoláda 
s fíky a ořechy
• 150 g • 100 g  = 33,27 Kč

Mléčná  
čokoláda  
s lískovými 
ořechy
• 100 g

Hořká čokoláda  
zázvorová  
s kousky limety
• 90 g • 100 g  = 58,78 Kč

Hořká 
čokoláda 
85% kakaa 
• 100 g



Bezlaktózové
produkty*

*obsah laktózy menší než 0,01%

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 36 %

- 15 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 14 %

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90 - 18 %

- 35 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,90 - 28 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 31 %

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

High Protein Mousse
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč • vybrané druhy

Meggle 
Bezlaktózové 
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 36,90 Kč

Meggle 
Bezlaktózová 
smetana  
ke šlehání 30%
• 200 ml  
• 100 ml = 20,95 Kč

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná • 125–152 g  
• 100 g od 36,12 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 54,90 Kč

Granko
• instantní  
kakaový nápoj  
• 200 g  
• 100 g = 32,45 Kč
▼ 64,90 Kč

Lino Lada
• 350 g  
• 100 g = 17,12 Kč  
• vybrané druhy

Filé – porce
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč
▼ 69,90 Kč

High Protein  
Pudding
• 200 g  
• 100 g = 18,45 Kč  
• vybrané druhy

Starbucks Double espresso
• 200 ml • 100 ml = 29,95 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



- 18 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

- 33 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90
BĚŽNÁ CENA

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 45 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 36 %

- 30 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90
BĚŽNÁ CENA

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 32 %

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Napoli Oplatky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč  
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč

Mamba Karamelky
• 106 g • 100 g = 18,78 Kč

Savoiardi  
Cukrářské piškoty
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 

Papita Donut
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 9,90 Kč

Bio Granola
• 50 g • 100 g = 53,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč

Bio Čaj
• 500 ml 
• 100 ml = 4,98 Kč 
• vybrané druhy

Lyofilizované 
ovoce
• 30 g • 100 g = 153 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Carla Poleva
• 100 g

Bonboniéra Luxury
• 400 g • 100 g = 23,73 Kč

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 6,90 Kč

Dr. Rashid 
Třtinový cukr
• 500 g  • 100 g = 5,38 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
126,50

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 11 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 50 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90 - 42 %

- 8 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,40
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r
BĚŽNÁ CENA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Pepsi
• 1 l  
• vybrané druhy

Vimi  
Instantní  
nudlová  
polévka
• 50 g  
• 100 g = 13,80 Kč

Viva  
Maďarský guláš
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
▼ 44,90 Kč

Isabel Tuňák*
• 3× 80 g • 100 g = 38,40 Kč 
▼ 59,90 Kč

Faxe  
Premium
• světlý ležák  
• 1 l  
• 0,5 l = 34,95 Kč

Frito  
Premium  
olej 
• 1 l

Targa Florio
• 330 ml • 100 ml = 6,34 Kč 
• vybrané druhy ▼ 20,90 Kč

Big Shock! Coffee
• mléčný nápoj s instantní kávou • 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč • vybrané druhy

Nekton  
Tuňák 
kousky  
Mexico
• 170 g  
• 100 g = 20,53 Kč
▼ 34,90 Kč

Tokaji
• Maďarsko • 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Coffizz
• 0,5 l  
• 1 l = 69,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 31,90 Kč

Cibule 
Bistro  
Vývar
• 1 l  
• vybrané druhy



BEZ ZÁVĚSŮ

P
L

N

ÝCH BAKTER
IÍ

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 37 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA559r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 60 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r
BĚŽNÁ CENA

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 43 %

- 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Larrin Na rez 
a vodní kámen 
• 500 ml • 1 l = 93,80 Kč  
• vybrané druhy

Duck WC čistič 
• 750 ml 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč

Surf Prací gel 
• 60 dávek • 1 dávka = 4,32 Kč  
• vybrané druhy  ▼ 259 Kč

Duck WC discs 
• 36 ml 
• 100 ml = 194,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Duck WC 
blok 
• 2× 38,6 g 
• 100 g 
= 58,16 Kč 
• vybrané 
druhy

Savo Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč

Swiffer 
Úklidová sada
• prachovka  
+ 2 náhradní hadříky

Pulirapid  
Na vodní kámen 
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Duck WC blok 
• 2× 36 g • 100 g = 69,31 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

FANTASTICKÉ VŮNĚ
PRO SKVĚLÝ POCIT Z ČISTOTY

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 



Oblíbené produktyOblíbené produkty
pro podzim plny pohody´

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

- 25 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA - 25 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

 1799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1999r - 10 %

- 30 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 23. 10. do 5. 11. 2024.

Duplo  
Jednorázové holítko*
• 5 ks • 1 ks = 8,98 Kč 
• vybrané druhy

Tento Toaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí • 1 role = 12,49 Kč ▼ 89,90 Kč

Albert Drátěnka na teflon 
• 1 ks

Albert Spray mop
• 1 ks • šedý

BioRepair  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 146,54 Kč

Oral B Zubní 
kartáček*
• elektrický • 1 ks  
• neplatí pro 
hypermarkety  
Praha-Zličín 
a Jihlava

Fructis  
Šampon  
na vlasy*
• 400 ml  
• 100 ml = 23,73 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 94,90 Kč

Paw Patrol 
Sprchový gel*
• 475 ml  
• 100 ml = 21,03 Kč 
• neplatí pro 
hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 
▼ 109,90 Kč

Syoss 
Šampon na vlasy
• 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Palette Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy
• různé odstíny ▼ 99,90 Kč

Albert  
Stelivo  
pro kočky
• 5 kg  
• 1 kg = 9,98 Kč 
▼ 49,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 48 %

 139 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
289r - 58 %

 69 90

 55 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
96,90 - 42 %

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD57,90
BĚŽNÁ CENA

500 g

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90 - 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,90

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
66,10 - 47 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
58,30 - 40 %

- 00 %

 54 90

 48 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
569r

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 59 %

200 g

 11 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
19,90 - 50 %

1 role za 7,50 Kč  
Aplikace

- 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

- 00 %

 89 90

 84 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90
BĚŽNÁ CENA
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Cukr krupice 
bílý
• 1 kg ▼ 15,90 Kč

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý  
• 16 rolí • 1 role  
za 8,75 Kč bez Aplikace

Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč bez Aplikace /  
23,30 Kč Aplikace  • 1 ks = 34,95 Kč bez Aplikace / 
27,95 Kč Aplikace 

Hera
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč

Radegast Ryze 
hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč ▼ 19,90 Kč

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,05 Kč bez Aplikace / 
8,79 Kč Aplikace

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč 
bez Aplikace / 12,08 Kč  
Aplikace ▼ 54,90 Kč

Albertovo uzenářství Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
bez Aplikace / 
17,45 Kč Aplikace 

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg

Kaki  
• 1 ks

Jägermeister
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč
▼ 277 Kč

Vepřová kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená 
• 1 kg

Bohemia Chips
• 120–130 g 
• 100 g od 26,85 Kč  
bez Aplikace / od 23 Kč 
Aplikace ▼ 34,90 Kč

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 129,90 Kč

Merci
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč bez Aplikace / 
33,96 Kč Aplikace ▼ 89,90 Kč


